Nudopmauus 0 YMCJIEHHOCTH 00y4YaKOIIUXCA MO0 peaju3yeMbiM o0pa3oBaTeiabHbIM porpammamM MAY /1O r. HuskneBaproseka " LN Ne2"
B 2023-2024 yuyeoHOM roay

HaumenoBaHue 00pa30BaTeIbHON NPOrPaMMBI HopmaTtus YuCJIeHHOCTh
HBIH CPOK o0yyamommuxcs 3a c4eT
o0y4eHust 0I0/1ZKeTHBIX
ACCHTHOBAHU
(denepanbHoro 0r0aKeTA
Bcero B ToM uncne
00yJaroImux
cl,
SBIISIOIIIXC
s
MHOCTPaHHEI
MH
rpaxxaaHaMu
JlononHutenbHas npeanpogpeccuoHaIbHas 8 ner 0 0
porpamMma B 00J1aCTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBa
"®oprenuano”
JlononHutenbHas npeanpogpeccuoHaIbHas 9 ner 0 0
nporpamMma B 00J1aCTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBa
"®oprenuano"
JlomomHUTEIbHAS IPEAPO(hECCHOHATBHAS 8 jer 0 0

nporpaMma B 00JaCTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBA
"XopoBoe nenne"
JlomomHUTEIbHAS TIPEANPO(hEeCCHOHATBHAS 8 jer 0 0
nporpamma B 00JacTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBA
"CTpyHHBIE HHCTPYMEHTHI"
JlomomHUTEIbHAS TIPEAPO(hECCHOHATBHAS 5 ner 0 0
porpamMma B 00J1aCTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBa
"JlyxoBbl€ U yAapHbIE UHCTPYMEHTHI"
JlononHutenbHas npeanpogpeccuoHaIbHas 8 ner 0 0
porpamMma B 00J1aCTH My3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBa
"JlyxoBbl€ U yAapHbIE UHCTPYMEHTHI"
AnanTHpoBaHHas JONOJIHUTEIbHAS 8 et 0 0
npeanpodeccroHanbHasi nporpamMMa B 00nacTu
MY3BIKaJIBHOTO McKyccTBa "JlyxoBble U yaapHbIe
HHCTPYMEHTHI"
JlomomHUTEIbHAS IPEAPO(hECCHOHATBHAS 5 ner 0 0
nporpamma B 00JacTH MY3bIKaJIbHOTO HCKYCCTBA

YucJIeHHOCTD
00y4yaouuxcs 3a cuer
OIOUKETHBIX
ACCUTHOBAHHH
010/12keTOB CYy0ObeKTa
Poccniickoii
Denepanuu
Bceero B Tom
YHCIIE
obOygarommu
xcsl,
SIBJISTFOIIIAX
cs
HHOCTpaHH
BIMHA
rpakaaHa
MU
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

YucjaeHHOCTH
00y4yalouuxcs 3a cuer
OIOI’KETHBIX
ACCUTHOBAHHH
MECTHOTO 0I0’KeTa
Poccuiickoii
Denepaunu
Bcero B Tom
YHUCIIe
obyJaromu
xcs,
SIBJISTFOLIIAX
cst
WHOCTpaHH
BIMHA
rpakaaHa
MU
61 0
3 0
72 0
37 0
27 0
37 0
1 0
33 0

YucjieHHOCTh
00y4Jaromuxcs mno
JI0TOBOPaM 00

oOpa3oBaHum (3a cuer
cpencTB (pu3nUecKoro

Jauna) (miaTHbie

o0pa3oBaTe/ibHbIe YCJIYI'H)

Bceero B oM uncie
o0yJarmux
cs,
SIBJISIFOLLAXC
'y
HHOCTPAHHBI
MH
rpaxnaHaMu
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

"HapoaHsle HHCTpYMEHTHI"
JononautenbHas npeanpodeccuoHaibHas
mporpamMma B 00JIACTH MY3bIKaJIbHOTO UCKYCCTBA
"HapomHbie HHCTpYMEHTHI"
JomomautensHas npeanpodeccuoHanrsHas
mporpaMMa B 00J1aCTH H300pa3UTEILHOTO HCKYCCTBA
"YKusomucs"

JomomautensHas npeanpodeccuoHansHas
IporpamMma B 00JIacTH AEKOPATUBHO-TIPUKIIAIHOTO
nckyccTBa " JlekopaTHBHO-NIPUKIIATHOE TBOPUECTBO"
Jomomautensaas npeanpodeccuonansHas
MporpaMMa B 00J1aCTH XOpeorpaguieckoro
uckyccrsa "Xopeorpadguiueckoe TBOpIECTBO"
JononuautenbHas npeanpodeccuoHanbHas
porpamMma B 00JIACTH TeaTPaibHOI'O HCKYCCTBA
"UckyccTBo Tearpa"
AnantupoBaHHAs JONOIHUTEIbHAS
npeanpodeccuoHanbHas nporpaMmMa B 00JacTu
TeaTpasnbHOro uckyccrna "HMckycctBo Tearpa”
AnantupoBaHHas JOTOJHUTEIBLHAS IPOrpaMMa B
00J1acTH ICKOPATHBHO-TIPHUKIIAHOTO UCKYCCTBA
"OCHOBEBI IEKOPaTUBHO-TIPUKIIAHOTO UCKycCTBA"
(xareropus "JleTn-uHBaMHIBT")
AnantupoBaHHAs JOTIOTHUTENBHAS IPOrpaMMa B
001acTH IEKOPATHBHO-TIPUKIIATHOTO HCKYCCTBA
"OCHOBBI JIEKOPATUBHO-TIPUKIIAHOTO UCKyCCTBA"
(xateropus "Jlet ¢ orpaHUYEHHBIMU
BO3MOYKHOCTSIMU 370POBbsI")
AnantupoBaHHas JOTOIHUTEIBHAS MPOrpaMMa B
001acTi My3bIKaIIbHOTO HCKyccTBa "OCHOBBI
MY3bIKaJIBHOTO McKyccTBa" (kateropus "Jleru-
WHBaJIH]IB")

AnantupoBaHHas JOTOJHUTENBHAS MPOrpaMMa B
001acTi My3bIKaIIbHOTO HCKyccTBa "OCHOBBI
My3bIKaJIbHOTO HCKyccTBa" (kaTeropus "Jlertu ¢
OB3")

JomonauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAIOIIAs IIPOTrpaMMa
"Pannee scTeTnyeckoe pazBurue"
JomonauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAOIIAs IIPOTrpaMMa
"Pannee scTeTnyeckoe pazBurue"
JomonauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAIOIIAs IIPOTrpaMMa
"Araumarms"

JomomauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAIONIAs IIPOTrpaMMa
"Xopeorpaduaeckoe TBOPUECTBO"

8 ner

5 nmer

5 nmer

8 ner

5 ner

5 ner

4 roma

4 roma

3 roma

4 roma

1 rox
2 roga
1 rox

1 rox

58

172

36

159

34

13

43

72

15



23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

JomonauTtenpHas 00IIepa3BUBAOIIAS IPOrpaMMa
"My3bIKalbHOE TBOPYECTBO"
JomonHuTtenpHas 00IIepa3BUBAOIIAS IIPOrpaMMa
" JleKOpaTUBHO-TIPUKIIATHOE TBOPUIECTBO"
JomonauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAIOIIAs IIPOTrpaMMa
" JIeKOpaTUBHO-TIPUKIIATHOE TBOPUIECTBO"
JomomHuTeNpHAS 00IIEpa3BUBAIOIIAS IIPOTpaMMa
"Xymnox)ecTBeHHOE TBOPYECTBO"
JomonHuTeNpHAS 00IIEepa3BUBAOIIAS IIPOTpaMMa
"Xymnox)ecTBeHHOE TBOPYECTBO"
JomonauTeNpHAS 00IIEepa3BUBAOIIAs IIPOTrpaMMa
"N300pa3uTenbHoe HCKYCCTBO"
JomomHuTeNpHAS 00IIEepa3BUBAOIIAs IPOrpaMMa B
obnactu TeaTpanbHOTO HCcKyccTBa "OCHOBBI
TeaTpajJbHOro UCcKyccTBa"
JomomHuTenpHAs 00IIEpa3BUBAOIIAS IPOrpaMMa B
obJiacTu TearpaibHOTrO McKyccrBa "TearpaibpHoe
TBOpYECTBO"

JomonHuTtenpHas 00IIepa3BUBAOIIAS IPOrpaMMa
"OCHOBBI IeKOPaTHBHO-IIPUKJIAJHOTO TBOpYECTBa "

JononHutensHas oOiepa3BuBaronias mporpaMma
"OCHOBBI XY/I0’)KECTBEHHOT'O TBOpUecTBa"

JlomoHUTE IbHAS 00IIEPa3BHBAOIIAS IPOTPaMMa
"OCHOBBI JKMBOIIACH"

HUTOI'O, uein.

BCEI'O, uea.

1 rox
1 rox
2 rona
1 rox
2 rona
1 rox

1 rox

1 rox

2rona

2 roga

1 rox

750

1094

23

28

14

15

20

34

42

25

344



